

Alfred
Mandat

envoyé meul le 13/05 -
Mandat 109281 - 22105

ÉTAT DES FRAIS DE MISSION
DÉPLACEMENT - HÉBERGEMENT

Engagés par M Jean-François Fournillat
 Grade : Juric
 Service : _____

DÉPLACEMENT EFFECTUÉ : Restaurant le Pompon
Incendiation Travaux de l'IFGP

Motif ou but :

Date / Heure départ : _____
Date / Heure retour : 26/04/23 à 12^h 30

FRAIS DE TRANSPORT : (joindre justificatifs)

| | | |
|---------------------------------|---|-------|
| - Train | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| - Autocar - Bateau - Avion | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| - Véhicule personnel | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| - Autres (ex. taxi, métro, ...) | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| TOTAL | = | _____ |

INDEMNITÉS JOURNALIÈRES : (joindre justificatifs)

1 repas à 4 personnes = 216,30
nuitée(s) à _____ = _____

TOTAL GÉNÉRAL DES FRAIS = 216,30

Je soussigné, auteur du présent état, en certifie l'exactitude à tous égards et demande le règlement à mon profit de la somme de
Deux cent seize euros dix centimes
en numéraire - par virement au compte (1) : crédit actuel
15519 39080 000219 33401 01

Fait à La Rochelle, le 31/05/23 Signature : _____

Le Maire de la Ville de La Rochelle,
certifie avoir donné mission à M. Fournillat d'effectuer le déplacement
pour lequel il (elle) demande le remboursement de ses frais et que cette mission a bien été accomplie.
La Rochelle, le 31/05/23



EXERCICE 2023
 Nature 6536 Fonction 0211
 Service 130

LE POMPON
41 QUAI VALIN
17000 LA ROCHELLE FRANCE
TEL 05 46 56 15 17
530 382 589 00014 <TVAIntra>

Table 210 4 Couverts

Servi par: VERONIQUE
Note N°99 279
26/04/2023
DOCUMENT
PROVISOIRE

| Qté Article | Prix total |
|---|------------|
| 1 40 CL WARSTEINER | 5,50 € |
| 1 VERRE ENTRE DE MER BLANC | 4,00 € |
| 1 SOLE MEUNIERE | 39,00 € |
| 2 PECHE DU JOUR PU 28,00 € | 56,00 € |
| 1 COCOTTE LUTEE | 26,00 € |
| 1 75 CL VALS PETILLANTE | 5,00 € |
| 2 VERRE GRAVETTE ROUGE PU 6,50 € | 13,00 € |
| 1 GLACE 1 BOULE | 3,50 € |
| 1 PERRIER | 4,00 € |
| 1 SUPPLEMENT TRANCHE | 0,30 € |
| 1 6 HUITRES N3 | 12,00 € |
| 1 ENCORNETS CHOUX FLEUR | 9,00 € |
| 1 CEVICHE 1 ARTICHAUT VINAIGRETTE | 13,00 € |
| 1 NEGRONI | 9,00 € |
| 4 EXPRESSO PU 2,00 € | 8,00 € |
| 1 NEGRONI | 9,00 € |

21 Articles facturés / 16 Lignes

NET A PAYER 216,30 €

26/04/2023 14:14:56
V.16.0.202G10 B0402YDXp To: Notes Ventes
Nb d'impression : 1 Poste PAX
Référence : T210

Merci de votre visite, à bientôt
PRIX NET - SERVICE COMPRIS

ÉTAT DES FRAIS DE MISSION
DÉPLACEMENT - HÉBERGEMENT

Engagés par M Jean-François Fournaine
 Grade : Jain
 Service : _____

DÉPLACEMENT EFFECTUÉ : Saintes

Motif ou but : RA habilités Région N.A.

Date / Heure départ : 9/02/23

Date / Heure retour : 9/02/23

FRAIS DE TRANSPORT : (joindre justificatifs)

| | | |
|--|---|----------|
| - Train | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| - Autocar - Bateau - Avion | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| - Véhicule personnel | = | _____ |
| _____ | = | _____ |
| - Autres (ex. taxi, métro, <u>autoroute</u> <u>212</u>) | = | <u>9</u> |
| TOTAL | = | <u>9</u> |

INDEMNITÉS JOURNALIÈRES : (joindre justificatifs)

| | | |
|--------------------------------|---|----------|
| _____ repas à _____ | = | _____ |
| _____ nuitée(s) à _____ | = | _____ |
| TOTAL GÉNÉRAL DES FRAIS | = | <u>9</u> |

Je soussigné, auteur du présent état, en certifie l'exactitude à tous égards et demande le règlement à mon profit de la somme de

Neuf euros
 en numéraire - par virement au compte (1) : credit agricole
15519 39080 000219 33601 01

Fait à La Rochelle, le 13/02/23 Signature :



EXERCICE 2022
 Nature 6532 Fonction 091.1
 Service 130

Le Maire de la Ville de La Rochelle, certifie avoir donné mission à M. Fournaine d'effectuer le déplacement pour lequel il (elle) demande le remboursement de ses frais, et que cette mission a bien été accomplie.

La Rochelle, le _____

(1) Rayer les mentions inutiles (2) Si l'état de frais concerne un Chef de Service, il doit être signé par son responsable hiérarchique.

BECHANGEUR 33 A10
79360
GRANZAY-GRIPT
Tel:3605

RECU
N° RC 101216145440800076
Date.....09/02/23
Sortie.....Cabariot
Entree.....Saintes
Classe-tarif..1 km..041

PRIX HT.....3,75 euros
TVA 20,00%....0,75 euros
PRIX TTC.....4,50 euros

Paiement....4,50 E ..CB

N° carte:XX22

BECHANGEUR 33 A10
79360
GRANZAY-GRIPT
Tel:3605

RECU
N° R0400937295372600016
Date.....09/02/23
Sortie.....SAINTES
Entree.....CABARIOT
Classe-tarif..1 km..041

PRIX HT.....3,75 euros
TVA 20,00%....0,75 euros
PRIX TTC.....4,50 euros

Paiement....4,50 E ..CB

N° carte:XX22